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Sprawa: GJUK.271.1.2023 

dotyczy postępowania, prowadzonego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) w trybie 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Bobowa oraz 

z nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy Bobowa w okresie  

od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.” 

 

Odpowiedzi na zapytania oraz modyfikacja do SWZ 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) wyjaśnia treść SWZ: 

 

Pytanie 1. 

 

W dokumentacji przetargowej rozdział XV. Warunki udziału w postępowaniu pkt 2c  

dysponuje lub będzie dysponował co najmniej: 

c.1.) 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych 

c.2.) 1 pojazdem skrzyniowym 

c.3.) 1 pojazdem samowyładowczym 

c.4.) 1 pojazdem „bramowcem” 

c.5.) 1 pojazdem o masie całkowitej do 3,5 tony z napędem na przednią i tylną oś. 

 

W związku z przeprowadzona wizją w terenie zwracam się do Zamawiającego  o dokonanie 

zmiany w wykazie pojazdu tj. dołożenie dodatkowo pojazdów o masie całkowitej do 3,5 

tony w związku z trudnym terenem, wąskimi drogami oraz z ciężkimi dojazdami do niektórych 

posesji na terenie Gminy Bobowa. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. W załączeniu przekazuje się zmodyfikowany, 

obowiązujący załącznik numer 8 do SWZ. 

 

 



Zapisy w SWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu otrzymuje brzmienie: 

 

c) dysponuje lub będzie dysponował co najmniej: 

c.1.) 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych, 

c.2.) 1 pojazdem skrzyniowym, 

c.3.) 1 pojazdem samowyładowczym, 

c.4.) 1 pojazdem „bramowcem”, 

c.5.) 1 pojazdem o masie całkowitej do 3,5t z napędem na przednią i tylną oś, 

c.6.) 2 pojazdami o masie całkowitej do 3,5 tony 

c.7.) pojazdy muszą posiadać konstrukcję zabezpieczającą przed rozwiewaniem                  

i rozpylaniem przewożonych odpadów oraz minimalizującą oddziaływanie 

czynników atmosferycznych na odpady. 

c.8.) Pojazdy muszą być wyposażone w narzędzia lub urządzenia umożliwiające 

sprzątanie terenu po opróżnieniu pojemników. Dopuszcza się wyposażenie 

pojazdów w urządzenie do ważenia odpadów komunalnych. 

 

Pytanie 2. 

Czy Wykonawca worki do selektywnej i zmieszanej zbiórki odpadów komunalnej dostarcza 

bezpośrednio mieszkańcom, czy dostarcza do Zamawiającego. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami zawartymi w załączniku numer 2 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia (str. nr 3) Wykonawca worki do selektywnej i zmieszanej zbiórki odpadów 

komunalnej dostarcza do sołtysów. 

 

Pytanie 3 

Na kim ciąży obowiązek dostarczenia etykiet z kodami kreskowymi dla poszczególnych 

mieszkańców. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami zawartymi w załączniku numer 2 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia obowiązek ten jest po stronie Wykonawcy. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający zapewnia czytniki do sczytywania kodów kreskowych na workach. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami zawartymi w załączniku numer 2 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia obowiązek ten jest po stronie Wykonawcy. 

 

 

 

 

 



Dodatkowo Zamawiający w związku z wprowadzoną zmianą modyfikuje SWZ oraz ogłoszenie 

o zamówieniu w następujący sposób: 

 

 

XXI. Termin związania ofertą 

1. Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany do dnia 23.12.2023r. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania 

ofert. 

2. W przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem 

terminu związania ofertą wskazanego w ust. 1, Zamawiający przed upływem 

terminu związania ofertą zwraca się jednokrotnie do Wykonawców                                  

o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o wskazywany przez niego 

okres, nie dłuższy niż 60 dni. Przedłużenie terminu związania ofertą wymaga 

złożenia przez wykonawcę pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody                       

na przedłużenie terminu związania ofertą. 

3. Odmowa wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą                           

nie powoduje utraty wadium. 

 

XXII. Termin składania i otwarcia ofert 

1. Termin składania ofert: do dnia 25.10.2023 r. godz. 08:00 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.10.2023 r. o godz. 08:05 

 

Powyższe odpowiedzi oraz modyfikacja stanowią integralna część SWZ. 
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